O contrato 10/2021 celebrado entre a Câmara Municipal de Carambeí e a empresa 
vencedora da Licitação -  Modalidade Pregão, 1/2021, Orbenk Administração e Serviços 
Ltda. teve como objeto a prestação de serviços de motorista, limpeza, copeiragem e 
jardinagem ao preço anual de R$ 199.440,00 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos e 
quarenta reais), tendo sido celebrado em 30 de março de 2021, para início em 8 de abril de 
2021, cujo prazo de vigência seria de 13 (treze) meses.

HISTÓRICO DE ADITIVOS

O Contrato 10/2021 possui o Aditivo 1/2022, de prorrogação de prazo, por mais 
12 (doze) meses e repactuaçâo de valores em função da Convenção Coletiva 2022/2023 do